



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maria Strandgaard Holding ApS

c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 29 77 68 06

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Maria Charlotte Strandgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maria Strandgaard Holding ApS c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 29 77 68 06 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Maria Charlotte Strandgaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Maria Strandgaard Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandel i den tilknyttede virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.048 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af aktiviteterne i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	269.274	270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.400	-55
Resultat før finansielle poster	213.874	215
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.928.334	489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	689	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.701	-153
Resultat før skat	5.097.196	551
1 Skat af årets resultat	-49.434	-26
Årets resultat	5.047.762	525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.928.334	489
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	6.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
Disponeret i alt	5.047.762	525



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.427.093	2.482
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.093</u>	<u>2.482</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.909.608	1.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.909.608</u>	<u>1.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.336.701</u>	<u>4.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.192.381	85
	Tilgodehavender i alt	<u>1.192.381</u>	<u>85</u>
	Likvide beholdninger	<u>260</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.641</u>	<u>85</u>
	Aktiver i alt	<u>10.529.342</u>	<u>4.548</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.384.608	1.456
Overført resultat	696.937	690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	7.319.545	2.382
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.722.037	1.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.037	1.855
Kortfristet del af langfristet gæld	134.217	133
Gæld til pengeinstitutter	9.633	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.984	4
Selskabsskat	1.220.815	49
Anden gæld	65.111	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.760	311
Gældsforpligtelser i alt	3.209.797	2.166
Passiver i alt	10.529.342	4.548

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.456.274	690.509	110.600	2.382.383
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	4.928.334	6.428	113.000	5.047.762
	125.000	6.384.608	696.937	113.000	7.319.545



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.434	26
	49.434	26
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2020		3.193.493
Kostpris 30. juni 2021		3.193.493
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		711.000
Årets afskrivninger		55.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		766.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		2.427.093
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	525.000	525
Kostpris 30. juni 2021	525.000	525
Opskrivninger 1. juli 2020	1.456.274	967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.928.334	489
Opskrivninger 30. juni 2021	6.384.608	1.456
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.909.608	1.981



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.856.254	1.988
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.217	-133
	<u>1.722.037</u>	<u>1.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.193.083</u>	<u>1.332</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.427 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 570 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


